אלביט מערכות בע"מ ("החברה")

הודעה על זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") ולתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, החברה מודיעה בזאת, כי אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה תתכנס **ביום רביעי, ה- 11 באפריל, 2018 בשעה 12:30 (שעון ישראל)**, במשרדי החברה, במרכז תעשיות מדע, ת.ד. 539, חיפה 31053 (להלן: "האסיפה").

הנושאים על סדר היום

1. אישור מדיניות התגמול החדשה של החברה.
2.